ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

от 15.04.2013 № РК5-40-                           ПРОЕКТ

О проектах постановлений «Об итогах
рассмотрения  доклада Уполномоченного по
правам человека в Томской области
о результатах деятельности за 2013 год» и
«Об итогах рассмотрения  доклада
Уполномоченного по правам ребенка в Томской
области о результатах деятельности за 2013 год»

Рассмотрев проекты постановлений Законодательной Думы Томской

области «Об итогах рассмотрения  доклада Уполномоченного по правам человека

в Томской области о результатах деятельности за 2013 год» и  «Об итогах

рассмотрения  доклада Уполномоченного по правам ребенка в Томской области

о результатах деятельности за 2013 год», внесенные 11.04.2013 депутатом Думы,

председателем комитета по законодательству, государственному устройству и

безопасности В.К. Кравченко,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

1. Поддержать проекты постановлений Законодательной Думы Томской

области «Об итогах рассмотрения  доклада Уполномоченного по правам человека

в Томской области о результатах деятельности за 2013 год» и  «Об итогах

рассмотрения  доклада Уполномоченного по правам ребенка в Томской области о

результатах деятельности за 2013 год».

2. Направить настоящее решение в комитет Законодательной Думы Томской

области по законодательству, государственному устройству и безопасности.

Председателя  комитета         А.Я.Эскин

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2014 № 1928

г. Томск

О докладе Уполномоченного по
правам человека в Томской области о
результатах деятельности за 2013 год

 Заслушав и обсудив доклад Уполномоченного по правам человека в Томской

области о результатах деятельности за 2013 год,

Законодательная Дума Томской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Доклад Уполномоченного по правам человека в Томской области о

результатах деятельности за 2013 год принять к сведению.

2. Комитету Законодательной Думы Томской области по законодательству,

государственному устройству и безопасности с учетом предложений комитетов

Думы подготовить проект постановления по итогам рассмотрения доклада

Уполномоченного по правам человека в Томской области о результатах

деятельности за 2013 год.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  О.В.Козловская

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2014 № 1929

г. Томск

О докладе Уполномоченного по
правам ребенка в Томской области о
результатах деятельности за 2013 год

 Заслушав и обсудив доклад Уполномоченного по правам ребенка в Томской

области о результатах деятельности за 2013 год,

Законодательная Дума Томской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Доклад Уполномоченного по правам ребенка в Томской области о

результатах деятельности за 2013 год принять к сведению.

2. Комитету Законодательной Думы Томской области по законодательству,

государственному устройству и безопасности с учетом предложений комитетов

Думы подготовить проект постановления по итогам рассмотрения доклада

Уполномоченного по правам ребенка в Томской области о результатах

деятельности за 2013 год.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  О.В.Козловская

3AKoHoAATEJIrHAfl AyMA ToMcKofr oulAcrll
[enyraT rro JlenuucKoMy oAHoMaHAaTHOMy OKpyfy J\b5

Ceuxus Bacnlufr BacunbeBfirr
634050 r.Tonncx nn. .[ leHrHa 6, 3axono4arenuxoil Tonncxoil o6racrn Cetux

11.04.2014r. J\b 6l-

flpe4ce4areJllo KoMLITera IIo
gKoHoMl4qecroft noluruxe

A.-f.3cruuy

Ynaxaelrufi APrcaauft -flrcouenuq !

llpeAloNeHuft, B rrpoeKT rrocTaHoBJIeHI4e IIO pITOfaM paccMoTpeHl{t AoKnaAOB

ynonHoMoueHHofo IIo [paBaM rleiloBeKa u ynonHoMoqeHHofo ilo npaBaM pe6enxa [o

pe3ynbTaTaM AesTeIbHocTI'I 3a 2013 rol, He IlMeIo. I4ntpoprrlaUnfl tlptrlnflTa K cBeAeHI4Io'

C ynaxenuevt B.B.CervmuH

8-9 1 3-843-83-33
<Du,'r14nnoe Y.O.

	Проект решения комитета по экономическо политике ЗДТО
	Сопроводительное письмо и текст законопроекта
	Сопроводительное письмо и текст законопроекта
	 Постановление 1928
	Постановление 1929
	Письмо Музалев
	Письмо Яврумян
	Письмо Семкин